第６８回大井どんたくまつり実行委員会（担当：野村 充俊）御中
（Fax：03-6873-9181  Mail：dontaku@ooimachi.tokyo ）

２０２２年度《エリア内テントブース》参加申請書

年　　　月　　　日
参加内容について、下記の通り申請いたします。

御社名　：

担当者名：

連絡先：ＴＥＬ
　　　　ＦＡＸ
　　　　ＭＡＩＬ

出店内容

販売予定品

搬入方法　　□台車などで搬入　　　□車を使用

◆　出店にあたり実行委員会で用意するもの　◆
	＊テント（2ｍ×2ｍ）
	：　1張

	＊テーブル（1800㎜×450㎜）
	：　1台

	＊パイプイス
	：　1脚　　　　　　　　　※追加で必要ならご持参下さい

· 持ち込む機材などに関する調査　◆
	＊電気系統の準備
	：　□　発電機を自分で準備します
　　（電源の準備はしておりませんのでご注意ください。）

	お持ち頂く機器を全て記入し、
申告して下さい。
⇒　⇒　⇒　⇒　⇒　⇒　⇒　⇒